

| Protocollo | Data registrazione<br>Data e nr documento | Codice e ragione sociale                                         | Operazione                                                  | Codice IVA                                           | Imponibile | %     | Imposta   | Totale<br>documento |
|------------|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------|-----------|---------------------|
| 170        | 30/06/2020<br>05/06/2020 01041501         | 965 COMPAGNIA ENERGETICA ITALIANA SPA<br>PIAZZA E.DUSE 2         | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>20122 MILANO                     | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>MI                           | 37,67      | 22,00 | 8,29      | 45,96               |
| 171        | 30/06/2020<br>08/06/2020 FIMM/999         | 1 CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A.<br>VIA G. MARCONI 314             | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35030 VO'                        | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD                           | 98.573,48  | 22,00 | 21.686,17 | 120.259,65          |
| 172        | 30/06/2020<br>09/06/2020 109              | 957 AM LOGISTICA SRL<br>VIA SANMARTINARA 77                      | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35013 CITTADELLA                 | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD                           | 1.212,00   | 22,00 | 266,64    | 1.478,64            |
| 173        | 30/06/2020<br>09/06/2020 201027           | 56 NewBox Spa<br>Via Industriale 11                              | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>36043 Camisano Vicentino         | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>VI                           | 1.021,33   | 22,00 | 224,69    | 1.246,02            |
| 174        | 30/06/2020<br>12/06/2020 112              | 957 AM LOGISTICA SRL<br>VIA SANMARTINARA 77                      | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35013 CITTADELLA                 | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD                           | 1.720,00   | 22,00 | 378,40    | 2.098,40            |
| 175        | 30/06/2020<br>15/06/2020 F01349           | 90 SUGHERIFICIO PEPPINO MOLINAS E FIGLI SPA<br>LOC IGNAZIONI     | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>07023 CALANGIANUS                | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>OT                           | 7.888,69   | 22,00 | 1.735,51  | 9.624,20            |
| 176        | 30/06/2020<br>15/05/2020 7                | 961 GIOSMIN PATRIZIA<br>VIA GIOTTO 8/A                           | 106 ACQUISTI/REVERSE CHARGE ITALIA<br>30032 FIESSO D'ARTICO | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>VE                           | 906,02     | 22,00 | 199,32    | 906,02              |
| 177        | 30/06/2020<br>12/06/2020 03034149         | 965 COMPAGNIA ENERGETICA ITALIANA SPA<br>PIAZZA E.DUSE 2         | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>20122 MILANO                     | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>MI                           | 24,06      | 22,00 | 5,29      | 29,35               |
| 178        | 30/06/2020<br>15/06/2020 10002087         | 936 Generalvetri S.p.a.<br>Via Agarolla n.21-23                  | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>31020 S. Polo di Piave           | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>TV                           | 50.380,14  | 22,00 | 11.083,63 | 61.463,77           |
| 179        | 30/06/2020<br>17/06/2020 10               | 952 SOLUZIONE GDO SRL<br>VIA CAPPELLO 12                         | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>37121 VERONA                     | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>VR                           | 12.410,53  | 22,00 | 2.730,32  | 15.140,85           |
| 180        | 30/06/2020<br>17/06/2020 14               | 3 SVILUPPO COMMERCIALE SRL<br>PIAZZA SAN PIETRO 3                | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35020 SAN PIETRO VIMINARIO       | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD                           | 17.600,00  | 22,00 | 3.872,00  | 21.472,00           |
| 181        | 30/06/2020<br>22/06/2020 FIMM1136         | 1 CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A.<br>VIA G. MARCONI 314             | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35030 VO'                        | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD                           | 127.875,00 | 22,00 | 28.132,50 | 156.007,50          |
| 182        | 30/06/2020<br>22/06/2020 201118           | 56 NewBox Spa<br>Via Industriale 11                              | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>36043 Camisano Vicentino         | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>VI                           | 2.042,73   | 22,00 | 449,40    | 2.492,13            |
| 183        | 30/06/2020<br>25/06/2020 A209             | 7 TIPOGRAFIA MANDRUZZATO<br>VIA LUIGI EINAUDI, 41                | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35030 VO' EUGANEO                | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD                           | 8.766,00   | 22,00 | 1.928,52  | 10.694,52           |
| 184        | 30/06/2020<br>26/06/2020 39               | 972 RISTORANTE IL PONTILE SRL<br>VIA VIANELLI 625B               | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>30100 VENEZIA                    | T10 IVA INDETRAIBILE 10%<br>VE                       | 295,45     | 10,00 | 29,55     | 325,00              |
| 185        | 30/06/2020<br>29/06/2020 667-VZ           | 17 TREVIKART S.R.L.<br>VIA CASTELLANA, 90                        | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>31036 OSPEDALETTO D'STRANA       | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>TV                           | 3.000,00   | 22,00 | 660,00    | 3.660,00            |
| 186        | 30/06/2020<br>30/06/2020 00269824         | 963 CHEP ITALIA SRL<br>VIALE MONZA 338                           | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>20128 MILANO                     | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>MI                           | 0,01       | 22,00 |           | 0,01                |
| 187        | 30/06/2020<br>26/06/2020 697              | 26 VI.VETRO S.R.L.<br>VIA NATTA, 5/7                             | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>36045 LONGO                      | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>VI                           | 7.758,02   | 22,00 | 1.706,76  | 9.464,78            |
| 188        | 30/06/2020<br>30/06/2020 328              | 954 PUNTO BLU SERVIZI SURLS<br>PIAZZETTA MAESTRI DEL LAVORO 12   | 106 ACQUISTI/REVERSE CHARGE ITALIA<br>35026 CONSELVE        | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD                           | 120,00     | 22,00 | 26,40     | 120,00              |
| 189        | 30/06/2020<br>30/06/2020 11005711         | 30 PRIX QUALITY SPA<br>VIA DEL LAVORO 3                          | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>36040 GRISIGNANO DI ZOCCO        | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>VI                           | 125,00     | 22,00 | 27,50     | 152,50              |
| 190        | 30/06/2020<br>30/06/2020 11006070         | 30 PRIX QUALITY SPA<br>VIA DEL LAVORO 3                          | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>36040 GRISIGNANO DI ZOCCO        | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>VI                           | 500,00     | 22,00 | 110,00    | 610,00              |
| 191        | 30/06/2020<br>30/06/2020 FIMM1220         | 1 CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A.<br>VIA G. MARCONI 314             | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35030 VO'                        | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD                           | 12.194,10  | 22,00 | 2.682,70  | 14.876,80           |
| 192        | 30/06/2020<br>30/06/2020 FDI/374          | 1 CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A.<br>VIA G. MARCONI 314             | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35030 VO'                        | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD                           | 11.685,60  | 22,00 | 2.570,83  | 14.256,43           |
| 193        | 30/06/2020<br>30/06/2020 FM00775          | 47 BISINELLA SRL<br>VIA DELL'ARTIGIANATO 18/20                   | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35010 CAMPO SAN MARTINO          | E15 ESENTE ART. 15<br>PD                             | 5,02       |       |           | 5,02                |
| 194        | 30/06/2020<br>30/06/2020 2020/181         | 969 EVEREST SRL<br>VIA ANDREA NOVAGERO 2                         | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35126 PADOVA                     | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD N09 N.I. ART.9 DPR 633/72 | 230,04     | 22,00 | 50,61     | 335,08              |
| 195        | 30/06/2020<br>30/06/2020 FM00844          | 47 BISINELLA SRL<br>VIA DELL'ARTIGIANATO 18/20                   | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35010 CAMPO SAN MARTINO          | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD                           | 7.100,85   | 22,00 | 1.562,19  | 8.663,04            |
| 196        | 30/06/2020<br>30/06/2020 FM00884          | 47 BISINELLA SRL<br>VIA DELL'ARTIGIANATO 18/20                   | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35010 CAMPO SAN MARTINO          | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD                           | 1.035,00   | 22,00 | 227,70    | 1.262,70            |
| 197        | 30/06/2020<br>30/06/2020 11006629         | 30 PRIX QUALITY SPA<br>VIA DEL LAVORO 3                          | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>36040 GRISIGNANO DI ZOCCO        | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>VI                           | 3,00       | 22,00 | 0,66      | 3,66                |
| 198        | 30/06/2020<br>30/06/2020 FM00845          | 47 BISINELLA SRL<br>VIA DELL'ARTIGIANATO 18/20                   | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>35010 CAMPO SAN MARTINO          | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>PD                           | 337,60     | 22,00 | 74,27     | 411,87              |
| 199        | 30/06/2020<br>30/06/2020 0000519          | 2 SCATOLIFICIO SAMPOLESE SRL<br>VIA DEGLI ARTIGLIERI, 6/1        | 100 FATTURA DI ACQUISTO<br>31020 SAN POLO DI PIAVE          | A22 IVA ACQUISTI 22%<br>TV                           | 6.098,28   | 22,00 | 1.341,62  | 7.439,90            |
| 200        | 30/06/2020<br>17/06/2020 05020894         | 974 NOTHEGGER TRANSPORT LOGISTIK GMBH<br>ST. ULRICH AM PILLERSEE | 102 FATTURA DI ACQUISTO INTRA<br>6393                       | A22 IVA ACQUISTI 22%                                 | 2.720,00   | 22,00 | 598,40    | 2.720,00            |

| Protocollo | Data registrazione<br>Data e nr documento | Codice e ragione sociale | Operazione | Codice IVA                | Imponibile | %     | Imposta   | Totale<br>documento |
|------------|-------------------------------------------|--------------------------|------------|---------------------------|------------|-------|-----------|---------------------|
|            |                                           |                          |            | RIEPILOGO PER ALIQUOTA    |            |       |           |                     |
|            |                                           |                          |            | A22 IVA ACQUISTI 22%      | 383.365,15 | 22,00 | 84.340,32 |                     |
|            |                                           |                          |            | E15 ESENTE ART. 15        | 5,02       |       |           |                     |
|            |                                           |                          |            | I10 IVA INDETRAIBILE 10%  | 295,45     | 10,00 | 29,55     |                     |
|            |                                           |                          |            | N09 N.I. ART.9 DPR 633/72 | 54,43      |       |           |                     |
|            |                                           |                          |            | RIEPILOGO COMPLESSIVO     | 383.720,05 |       | 84.369,87 |                     |